
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

2 S -  P I  2 0 / < f  № Н О __________

г. Благовещенск

О присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской спортивной 
классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21 марта 
2017 года№ 108, 
п р и к а з ы в а ю :
1.Присвоить первый спортивней разряд сроком на 2 года 

Волейбол
ТУКОВСКАЯ Анастасия Михайловна 
ЧЕРЕЗОВА Валерия Сергеевна

Легкая атлетика
ТЕЛЯТНИКОВ Матвей Александрович 

Пауэрлифтинг
ВАНЮХИНА Любовь Николаевна

2. Подтвердить первый спортивный разряд сроком на 2 года
Волейбол
БЛОШНИЧЕНКО Анастасия Павловна

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года
Киокусинкай
МОЛОЗЕВ Ярослав Валерьевич 
ФИЛИН Владимир Александрович 
ШЕМЯКИН Роман Сергеевич 
ШУШКЕВИЧ Константин Игоревич

Министр


